
A R C H E O L O G I C K Ý  Ú S T A V  A V  Č R ,  P R A H A ,  v .  v .  i .  

                       118 01 Praha 1 - Malá Strana, Letenská 4 

                        tel. +420 257 014 300, fax +420 257 532 288 

            e-mail: arupraha@arup.cas.cz 

 

 

Věc: Poptávka na dodání 3D ručního skeneru včetně příslušenství 

 

 

Vážená paní / vážený pane, 

 

poptáváme u Vás touto cestou cenovou nabídku za nákup následujících položek: 

- 3D ruční skener ve formě tabletu DPI-8 (přístroj musí zvládat skenování v reálném 

čase a v dynamickém pohybu, automatické přidávání a spojování naskenovaných 

částí, možnost editace naskenovaných dat ihned přímo v tabletu, podporu exportu dat 

do formátu PLY) 

- Nadstavbové vybavení pro práci s DPI-8 ve formě DPI-8 Extension Kit a DPI-8 

Scale Bar Kit 

- Nadstavbový software pro práci s výstupy z DPI-8 umožňující vektorizaci 

naskenovaných mračen bodů Pointfuse 

 

Předem děkuji za odpověď a zaslání cenové nabídky! 

 

S pozdravem 

         

Jiří Unger 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i. 
Letenská  4, 118 01, Prague 1,  Czech republic 
www.arup.cas.cz  
 
gsm: +42(0) 731 502 627 
tel: +42(0) 257 014 362 
email: unger@arup.cas.cz  

 

 

http://www.arup.cas.cz/
tel:731%20502%20627
tel:257%20014%20358
mailto:unger@arup.cas.cz


Jiri Unger <jiri.unger@gmail.com>

Re: poptávka CN pro Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.

Jan Grygar - Mensuro s.r.o. <jan.grygar@mensuro.cz> 18 September 2017 at 12:20
To: unger@arup.cas.cz

Vážení,

děkujeme za Váš zájem ohledně 3D skeneru DPI-8 a dovoluji si tímto zaslat cenovou nabídku v přiloženém
souboru.

V případě jakýchkoli dalších dotazů mne prosím neváhejte kontaktovat.

--
Best regards / S pozdravem,

Jan Grygar, Sales and Marketing
Mensuro s.r.o.
Tel: 00 420 773 964 445

Dne 18.09.2017 v 10:31 unger@arup.cas.cz napsal(a):
Vážený pane Grygare,

poptáváme u Vás touto cestou cenovou nabídku na dodání přístroje DPI-8
včetně příslušenství, více informací a požadavky na techniku viz příloha.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Jiří Unger
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.

--
Best regards / S pozdravem,

Jan Grygar, Sales and Marketing
Mensuro s.r.o.
Tel: 00 420 773 964 445
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CENOVÁ NABÍDKA  
 

RUČNÍ 3D SKENER 

DPI-8  
 
 

OZNAČENÍ POPIS 
 

CENA 

DOT PRODUCT DPI-8 Ruční 3D skener DPI-8 

 
149 000 

DPI Extension Kit Sada příslušenství pro 3D skener DPI-8 

 
19 000 

DPI Scale Bar Kit Systém přesných terčů pro 3D skener DPI-8 

 
15 000 

Software Pointfuse Pro Software pro převod mračna bodů do vektorů (licence 1 rok) 

 
76 000 

CELKEM 
  

259 000 
 
 
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

 
 
 
S pozdravem, 
 

 
 
Jan Grygar, obchodní zástupce 
Tel: 00 420 773 964 445 
E-mail: jan.grygar@mensuro.cz 
SKYPE: jan_grygar_czech 

 
 
 
 
 
 
 

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Plzni, C 25736 

Mensuro s.r.o. Tel.: +420 773 964 445 

Zborovská 98 E-mail: info@mensuro.cz 

301 00  Plzeň Web: www.mensuro.cz 



Jiri Unger <jiri.unger@gmail.com>

Re: poptávka CN pro Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.

Ales Rucky - geoobchod <rucky@geoobchod.cz> 18 September 2017 at 12:53
To: unger@arup.cas.cz

Dobrý den,

zasílám vypracovanou nabídku, dle vašich požadavků. Pro další podrobnosti jsme nadále k dispozici.

Příjemný den

Ales Rucky
+420 777 595 346

geoobchod, s.r.o.
Gen. Svobody 181
533 51 Pardubice
Czech Republic

-----Original Message-----
From: unger@arup.cas.cz [mailto:unger@arup.cas.cz]
Sent: Monday, September 18, 2017 12:06 PM
To: rucky@geoobchod.cz
Subject: poptávka CN pro Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.

Vážený pane Rucký,

poptáváme u Vaší firmy Geoobchod s.r.o. touto cestou cenovou nabídku na dodání přístroje DPI-8 včetně
příslušenství, více informací a požadavky na techniku viz příloha.
[Quoted text hidden]
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Jiri Unger <jiri.unger@gmail.com>

Re: poptávka CN pro Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.

Petra Parusová - NAVISAT, s.r.o. <petra@navisat.cz> 21 September 2017 at 15:47
To: unger@arup.cas.cz

Dobrý den,

v příloze zasílám požadovanou nabídku.

S pozdravem/ Best Regards

Ing.Petra Parusova
jednatel společnosti / executive director

NAVISAT, s.r.o. Ocelářská 3, Praha 9, 190 00, Česká republika
Telefon: +420 281 924 530, Mobil: +420 777 340 958
satelitní komunikace, GPS navigace, aktualizace mapových podkladů, geodetické
přístroje
www.navigacegps.cz www.aktualizace-gps.cz www.thuraya.cz www.inmarsat.cz

Dne 18.09.2017 v 12:04 unger@arup.cas.cz napsal(a):

Vážený paní Parusová,

poptáváme u Vaší firmy NAVISAT s.r.o. touto cestou cenovou nabídku na
dodání přístroje DPI-8 včetně příslušenství, více informací a požadavky na
techniku viz příloha.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Jiří Unger
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
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NAVISAT, s.r.o. Ocelářská 1018/3, Praha 9, 190 00 

Office: +420 281 924 530, Mobile: +420 777 136 754 

www.navisat.cz  

 
 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA RUČNÍHO MOBILNÍHO LASER SKENERU 
 

 

 

 

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme: 

Mobilní ruční laser scanner DotProduct DPI-8 včetně zpracovatelského software a 

příslušenství 

 

Cena bez DPH:  285 000,- Kč 

         

Balení obsahuje:  

3D ruční skener DPI-8, DPI Extension Kit, sadu přesných terčů, software Pointfuse (1 rok 

licence) 

 

 

Za dodavatele: 

Petra Parusová, Navisat, s.r.o.      

 


	poptávka ARUP_ruční skener DPI-8
	Mensuro - Re_ poptávka CN pro Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i
	Mensuro_Cenová nabídka - ruční 3D skener DPI-8 - ARUP - 15_8_2017
	Geoobchod - Re_ poptávka CN pro Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i
	Skener_sestava_geoobchod
	Stránka 1

	Navisat_ poptávka CN pro Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i
	Navisat_cenová nabídka DPI-8.pdf

